

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |  |
|---|--|
| ๑. ชื่อโครงการ  | ปรับปรุงอาคาร ๑ สำนักงานเขตตลิ่งชัน                                |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   | สำนักงานเขตตลิ่งชัน (ฝ่ายโยธา)                                     |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                                    | ๔๙๙,๐๐๐.-บาท   |
| ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป   | ปรับปรุงอาคาร ๑ สำนักงานเขตตลิ่งชัน                                |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ  | วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.-บาท                       |
| ๖. บัญชีประมาณการและราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้ |  |
| ๕.๑   | แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร. ๔)                        |
| ๕.๒   | แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)                                    |
| ๕.๓   | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)                         |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                   |  |
| ๖.๑   | นางสาวศุจิรา ธีมมะรักขิต      สถาปนิกปฏิบัติ      ประธานกรรมการ    |
| ๖.๒   | นายวิสูตร ยวงมณี      นายช่างสำรวจชำนาญงาน      กรรมการ            |
| ๖.๓   | นายสรวิธ      สุรพงษ์พิทักษ์      นายช่างโยธาชำนาญงาน      กรรมการ |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร 1 สำนักงานเขตคลังชั้น

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคลังชั้น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคลังชั้น

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
1	ปรับปรุงหลังคาคลุมส่วนต่างๆ บริเวณ ชั้นล่าง อาคาร 1							
	- ติดตั้งหลังคาโวนิล โครงเคร่าเคม พร้อมเสริมเคร่าสแตนเลส							
	ปรับความลาดชันและรื้อขนทึงแผ่นโพสิคาร์บอนเคม							
	พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	1,650	79,200	150	7,200	86,400.00
	- ขัดเงาเคร่าสแตนเลสเคม จำนวน	1	งาน	3,000	3,000	1,500	1,500	4,500.00
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นใส (สกายไลท์) หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็ก							
	กล่องชุบสังกะสีขนาดตามแบบที่กำหนด (รอบขั้วค้ำหน้า)							
	พื้นที่ประมาณ	40	ตร.ม.	1,600	64,000	200	8,000	72,000.00
2	ปรับปรุงจุดรั้วซึม อาคาร 1							
	- ติดตั้งระบบกันซึม พีวีซีเมมเบรน รุ่นเสริมใยโพลีเอสเตอร์							
	หนาไม่น้อยกว่า 2.2 มม. ทับขอบสูงโดยรอบ 15 ซม. พร้อม							
	flashing และอุปกรณ์ครบชุด (พื้นค.ศ.ส. คุมบันได 3 แห่ง)							
	พื้นที่ประมาณ	120	ตร.ม.	800	96,000	200	24,000	120,000.00
	- เปลี่ยนแผ่นฝ้าเพดานอีพ็อกซีบอร์ด หนา 9 มม. พร้อมทาสี							
	โครงเคร่าเคม (หน้าบันไดหลัก ห้องประชุม ชั้น 3							
	และห้องฝ่ายทะเบียน) พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม.	200	12,000	100	6,000	18,000.00
	- เปลี่ยนช่องแสงติดตาย กรอบอลูมิเนียมสีดำ กระงกใสเซิว							
	หนา 6 มม. (งานพักบันไดชั้นชั้นคาดฟ้า) ขนาดประมาณ							
	2.20 x 1.65 ม. พร้อมรื้อขนทึงของเคม จำนวน	1	ชุด	5,300	5,300	1,500	1,500	6,800.00
							ยกไป	307,700.00

คำนวณราคาทางโดย.....

(น.ศ.ศุจิรา ชัมมะระกัจฉิต นายวิสูตร ขวงมณี นายศรราช สุรพงษ์พิทักษ์)

เมื่อวันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๒

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร 1 สำนักงานเขตคลองเต้

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเขตคลองเต้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคลองเต้

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	
		จำนวน	หน่วย						
								ยกมา	307,700.00
	- เปลี่ยนครอบช่องแสงทรงปิรามิด แผ่นอะคริลิกหนา 6 มม. พร้อมเคร่าอลูมิเนียมขนาดประมาณ 1.20 x 1.20 ม. จำนวน	4	ชุด	9,500	38,000	2,000	8,000		46,000.00
	- ติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมลายกันสนิม หนา 1.5 มม. ฝักรอบปิด รอยต่อพื้นทางเชื่อมอาคาร ขนาดประมาณ 0.5 x 3.7 ม. (ชั้น 2 ชั้น 3 และชั้นคาคพื้น) รวมจำนวน	4	แห่ง	3,500	14,000	500	2,000		16,000.00
	- ติดตั้งหลังคากันสาดทางเชื่อมชั้นคาคพื้นแผ่นเหล็กรีดลอน เคลือบสี หนา 0.5 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กยึดผนัง ขนาด ประมาณ 2.45 x 1 เมตร ตามแบบกำหนด จำนวน	2	ชุด	4,800	9,600	1,350	2,700		12,300.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								382,000.00
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร	1.3074							499,426.80
	ขีดเคาะดำเนินการในวงเงิน (-ใส่แทนกำหนดเงินกู้-)								499,000.00
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี								
	เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %								

คำนวณราคากลางโดย

(น.ส.ศุจิรา ชัมมะรักชิต นายวิสูตร ยวงมณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์)

เมื่อวันที่ ๑๐ กย. ๒๕๖๒



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ปรับปรุงอาคาร 1 สำนักงานเขตตลิ่งชัน**

สถานที่ก่อสร้าง **สำนักงานเขตตลิ่งชัน**

แบบเลขที่ **ขตช. 54/2562**


หน่วยงานเจ้าของโครงการ /งานก่อสร้าง **สำนักงานเขตตลิ่งชัน**

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน **1** ชุด


คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **00 ก.ย. ๒๕๖๒**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงหลังคาคลุมส่วนต่างๆ บริเวณ ชั้นล่าง อาคาร 1	212,975.46	
2	ปรับปรุงजूคร้วซึม อาคาร 1	286,451.34	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	499,426.80	
	ราคากลาง	499,426.80	
	ปีเศษ ๙	499,000.00	
	ราคากลาง (499,000.- บาท ตัวอักษร -สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน - )		

  
**นางสาวศุภิรา ชิมะริช**  
 (.....สถาปนิกปฏิบัติ.....)  
**วิชาโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน**  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิสูตร ช่างมณี)  
 (.....นายช่างผู้ควบคุมงาน.....)  
 (.....วิศวกร.....)  
**กรรมการกำหนดราคากลาง**

  
**นายวิสูตร ช่างมณี**  
 (.....นายช่างผู้ควบคุมงาน.....)  
 (.....วิศวกร.....)  
**กรรมการกำหนดราคากลาง**